
Tillsammans för din skog  
Vi vill göra din skog och ditt skogsägande så värdefullt som möjligt. Med lokal kunskap och tjänster 
för hela ditt skogsägande ser vi till att du får den hjälp du behöver.  
Du kan känna dig trygg med att vi arbetar för ditt bästa, alltid. 

Kontakta skogsinspektor Andreas, Simon eller Rickard för en bra affär!

Andreas Ekegren-Hällgren 
073-078 70 18

Simon Öberg 
073-097 91 97

Rickard Brändström 
076-125 94 97

Januari 2025  Delas ut till hushåll i Sävar

Framtidens ledare 
Läs mer SID. 4

Pingisfestival i Sävaråhallen 
Läs mer SID. 7

Året med Sävar IK 
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Gott Nytt år! 

Skidskyttepremiär 
Läs mer SID. 5



Året med Sävar IK - 998 medlemmar! 
Krönika  Föreningsstyrelsen

Te, tankar 
och tvivel

21 januari startar en samtalsgrupp för oss som inte får ihop det 
här frustrerande och fantastiska livet. Och som ibland funderar på 
vart vi är på väg. Om det egentligen finns en mening med allt. Under 
tisdagskvällar hela våren får vi chansen att prata och fundera. Inga krav 
och inga färdiga svar utan enbart frågor som förhoppningsvis leder till 
goda samtal om det som är viktigt på riktigt.

Läs mer på svenskakyrkan.se/savar-holmon/te-tankar-och-tvivel

svenskakyrkan.se/savar-holmon

Året går mot sitt slut och jag tror inte jag 
är ensam om att tycka att året gått fort. 
Det har varit ett härligt, hektiskt, enga-
gerat år i Sävar IK och jag är så glad över 
alla aktiviteter och allt engagemang un-
der året. 

Under året har vi i Sävar IK våra fantastis-
ka sektioner som erbjudit Gymnastik och 
hopprep, Handboll, Fotboll och Inneban-
dy. Till det har vi också vår korpen-sektion 
som under året bland annat dragit i gång 
pingis och nu senast skidskytte! 

Under året har vi också varit med och 
stöttat i genomförandet av SävarCamp, 
det återkommande läger som lagom 
till skolavslutningen erbjuder aktiviteter 
under två veckor till barn och ungdomar i 
Sävar med omnejd. Ankracet är en annan 
aktivitet som Sävar IK numera arrangerar 
och det är härligt att vara ute i maj och se 
alla ankor guppa fram men framför allt att 
se alla människor ute i Sävar. Vi kommer 
under 2025 att arbeta med fler aktiviteter 
för att skapa ett levande Sävar. 

Att vi har så fina sponsorer som vill vara 
med och stötta vår verksamhet är vi alltid 
glada och tacksamma för som förening, 
vår målsättning är fortsatt att försöka 
ha låga deltagaravgifter och att man ska 
kunna vara med och delta i sektionernas 
idrotter och i föreningens övriga aktivi-
teter på det sätt som man själv önskar. 
Särskilt glad blir jag som ordförande över 
att det inte är våra idrottsliga prestationer 
som är viktiga för våra sponsorer utan hur 
vi arbetar med inkludering och delaktig-
het. 

Allt arbete som vi gör i föreningen görs 
ideellt, och det är en fantastisk kraft som 
vi inte ska underskatta. Att Sävar är en 
plats med samverkan mellan aktörer och 
föreningar är ännu roligare. Med föränd-

ringar som kommer till Sävar med ett re-
secentrum och så småningom ett tåg och 
den utbyggnad som vi kan se tillkommer 
är det en oerhört spännande resa som vi 
är ute på.  

Till sist, i min krönika innan sommaren 
skrev jag att jag ville att vi skulle bli över 
1000 medlemmar och nu är vi i skrivande 
stund 2 ifrån. Så kom igen, bli den tusen-
de medlemmen i Sävar IK så går vi in i 
det nya året med kraften av en tredjedel 
av Sävars invånare – vilken fantastisk styr-
ka att tillsammans kunna skapa den verk-
samhet och det samhälle vi vill ha! 

Gott nytt år  
Linda Gustafsson  
Ordförande Sävar IK 
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Sävar IK har haft 25 unga ledare aktiva i 
olika lag och grupper under året, vilket är 
ett värdefullt tillskott för föreningen. Deras 
engagemang bidrar med energi och nya 
idéer. De fungerar som mentorer och före-
bilder för yngre medlemmar, och kombi-
nerar idrott med ledarskap samt personlig 
utveckling.

Att ge unga ledare ansvar skapar en inspi-
rerande miljö och säkerställer starka led-
are i framtiden. Föreningen stödjer deras 
utveckling kontinuerligt. Fotbollens unga 
ledare avslutar året med en utvärdering, 
mat och julklapp, samt planer för 2025.

Unga fotbollsledare delar med sig av sin 
upplevelse:

Vad har varit det roligaste med ditt le-
daruppdrag?

”Att ha roligt med alla härliga barn som jag 
har tränat. Och Sävar cupen som vi hade 
jätteroligt på”

”De är väll att hänga me gänget för dom är 
så trevliga och glada”

”Se barnen utvecklas samt pusha barnen 
och se att de klarar av mycket mer än de 
visar”

”Att träffa barnen, se dom utvecklas”

”De roligaste har varit att få lära alla känna 
alla barn och se deras utveckling”

”De som varit roligast är att jag har fått se 
min lilla syster och sett hur alla utvecklas 
och hur fort de utvecklas”

”Det roligaste har varit att se barnen bli 
bättre”

Vad har du lärt dig i ditt ledaruppdrag?

”Att lära känna min lillasyster kompisar mer 
och att det faktiskt är roligt att vara ledare 
för yngre barn”

”Hur man beter sig som ledare och hur 
man leder en grupp”

”Jag har lärt mig hur man ska hantera olika 
situationer, ta egna initiativ”

”Jag har lärt mig att lära ut bättre”

”Jag har lärt mig att jag måste anpassa mig 
till alla olika typer av individer”

Maria Bergkvist, Verksamhetsledaren.

Framtidens ledare  Den 5 januari ”smäller det” 
 – skidskyttet har premiär i Sävaråhallen!

Sävar IK kickar igång jullovet med ett spännan-
de evenemang som markerar starten för vår 
nya skidskytteverksamhet. Den 5 januari kl. 
13.00-14.30 bjuder vi in till en fartfylld premiär i 
Sävaråhallen, där hinderbana möter ECCOaim-
-skytte – en innovativ och säker introduktion till 
skidskyttesporten.

Prova på något nytt – helt riskfritt!

Med ECCOaim, som använder optisk eller laser-
baserad teknik, kan både barn och vuxna testa 
skytte utan att använda ammunition. Det är helt 
riskfritt och passar perfekt för familj och vänner 
som vill upptäcka sporten tillsammans. Ingen 
anmälan behövs för prova-på-aktiviteten den 5 
januari – det är bara att komma!

Viktiga datum att hålla koll på:

• 5 januari kl. 13.00-14.30: Premiär i Sävaråhallen 
– hinderbana och ECCOaim-skytte (prova-på, 
ingen anmälan).

• 12 januari – 9 februari: Fem söndagar i rad 
med skidskytte på Sävar IP kl. 10:00. Anmälan 
via Sävar IK:s hemsida.

Lekfull träning hela vintern

Efter premiärdagen fortsätter vi med sön-

dagsträningar där vi kombinerar lekfull 
skidåkning med ECCOaim-skytte. Träningarna 
är öppna för alla, oavsett ålder eller tidigare 
erfarenhet, men anmälan krävs och deltagarna 
behöver vara medlemmar i Sävar IK. Vi erbju-
der dessutom möjlighet att låna skidutrustning. 
Rekommenderad ålder för barn är från 8 år.

Som en extra bonus får vi besök av skid-
skytteproffset Sara Lindström från Ö-vik, som 
deltar vid de tre första träningstillfällena för att 
coacha våra ledare och hjälp-föräldrar.

För både unga och äldre

Skidskytte är inte bara för barn och ungdo-
mar. Under vintern får även PRO och Sävar IK:s 
+60-grupp chansen att testa ECCOaim-skytte. 
I samarbete med verksamhetsledare Maria 
Bergkvist öppnar vi upp för skytte och gemen-
skap i klubbstugan under +60-aktiviteterna.

Håll dig uppdaterad

Mer information om vinterns skidskytteprogram 
hittar du på Sävar IK:s hemsida och sociala 
medier.

Ta chansen att testa något nytt, träna til-
lsammans och skapa minnen i vinter. Vi ses på 
skidskyttet!
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HYR KLUBBSTUGAN AV SÄVAR IK
Behöver ni en stor lokal för ert nästa evenemang? 
Oavsett om det är ett möte, konferens, födelsedagsfest, dop, barnkalas eller 
något annat, har vi den perfekta lokalen för er! 
 
Vi hyr ut vår samlingslokal, som kan rymma upp till 75 personer. Lokalen är 
utrustad med ny digital utrustning och har alla biutrymmen ni kan behöva. 

Vi erbjuder förmånliga rabbater för våra medlemmar, 
ledare, sponsorer och föreningar i Sävar. För priser och 
mer info, klicka på QR-koden 

Sävar IK:s klubbstuga finns på Aspvägen 30 i Sävar.

kansliet@savarik.sewww.savarik.se

Det blir pingisfeber i Sävar lördagen den 
29 mars kl. 15.00 när Sävaråhallen förvan-
dlas till ett paradis för pingisälskare! Pin-
gisfestivalen bjuder in hela Sävar till en dag 
fylld av racketar, bollar och gemenskap. Ta 
med familjen, kompisarna, grannarna eller 
kanske arbetslaget och gör detta till en 
dag att minnas.

En dag för alla – oavsett nivå

Festivalen är öppen för alla, från nybörjare 
till erfarna spelare. För barn och ungdomar 
arrangeras tävlingsserier, och för vuxna 
blir det en chans att kämpa om den presti-
gefyllda titeln Sävars pingismästare 2025! 
Medaljer delas ut i varje klass – och glädjen 
att delta är förstås den största vinsten.

Anmäl dig och säkra din plats

Deltagandet är gratis, men kräver anmälan 
så att vi kan skapa spelgrupper. Racket 
finns att låna för den som behöver, så det 
är bara att dyka upp med ett glatt humör 
och tävlingsanda.

Så här går det till

Tack vare ett fantastiskt samarbete mellan 
Sävars föreningar och ungdomsgården 
har vi samlat pingisbord från skolan, un-
gdomsgården, Klockargården, Sävaråkyr-
kan och Sävar IK:s klubbstuga. Sävaråhal-
len kommer att fyllas med bord för spel i 
alla åldersklasser – från flickor och pojkar 
födda 2016 till vuxna.

Praktisk information:
• Datum: Lördag 29 mars
• Tid: Start kl. 15.00
• Plats: Sävaråhallen
Hjälp oss skapa Sävars största pingisfest!

Låt oss tillsammans göra detta till en fan-
tastisk dag för hela byn. Oavsett om du 
vill tävla, heja på eller bara komma för 
att njuta av stämningen är du varmt väl-
kommen.

Arrangörer: Ungdomsgården, Sävar IK och 
kyrkorna i Sävar.

Vi ses i Sävaråhallen – racket i högsta hugg!

Pingisfestival i Sävaråhallen – 

Vem blir Sävars pingismästare 2025?
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PÅSKLOVSV.16
918 32 SÄVAR

Kjell Brändström 
070 598 78 95 
kjellb@live.se

Flytspackling

Mattläggning
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Allt inom Byggbranschen

Kontakt: 
Martin 070 654 86 62 
Anton 070 522 47 97 
Lars 070 586 59 94

Fatvägen 2 Umeå  
kontakt@jonssonbyggteam.se 

Mats Marklund - 070 578 29 73 
m73.marklund@telia.com

# VVS-installationer  
# Om & tillbyggnader 
# Renoveringar 
# Minigrävare

Kontakta oss på 073 025 35 26 
www.osterlundsskog.se

• Försäljning av: ved, jord, 
grus och stenmjöl

• Trädfällning

• Stubbfräsning

• Röjning

• Traktor tjänster

Formvägen 9 b, Ersboda 
Tel: 090-182144

Vi utför service och reparationer på alla bilmärken 
www.lagabileniumea.se

Välkommen! 
info@lagabileniumea.se 

PLATTOR & MATTOR
Mikael Olsson

070 598 11 21, 090 14 15 30

Våtrumsauktoriserad

DIN GOLVENTREPRENÖR

 √  PLASTGOLV
 √  KAKEL & KLINKER
 √  TRÄGOLV
 √  GOLVAVJÄMNING

Det är vi som hjälper Dig

Mårten, Annika, Kjell, Charlotte, Josefine, Clara.
Besök vår hemsida www.umeabegravningsbyra.se

UMEÅ 
BEGRAVNINGSBYRÅ

Rodmark Åbergs

Ö. Kyrkogatan 85, 903 43 UMEÅ

Telefon
090-777 160
Dygnet runt!

 
Om vi ej svarar, lämna namn och 
 telefonnummer så ringer vi upp

Din lokala städfirma i Sävar
Våra tjänster:
• Hemstädning 
• Flyttstädning med fast pris
• Kontorsstädning
• Vårstädning
• Fönsterputs
• mm

Anita D-Stenberg 
070-538 98 08

savarhemservice@gmail.com
www.savarhemservice.se

Storgatan 48, Umeå, 090-18 54 60
handelsbanken.se/bolån

Flytta
ditt bolån
till oss
 Personliga råd
 Konkurrenskraftig ränta
 Trygga förmåner

http://www.umeabegravningsbyra.se


Välkommen till oss när  
det är dags för körkort!

Läs mer och boka på körkortsåklart.se

Nu är det dags att boka  AM-kurs  
(För de födda 2009 som vill köra moped klass 1 & A-traktor)  

säsongen 2024 

Sävaråkyrkan – Kyrkvägen 1 – Frida Hägglund, pastor: 070-320 89 93, frida.hagglund85@gmail.com 
EFS Sävar – Sportlovsvägen 1 – Isak Samuelsson, pastor: 070-288 71 06, isak.samuelsson@efsvasterbotten.se

och
Sävar

SÄVAR IK - SPONTANFOTBOLL
Spontanfotboll för barn födda 2014-2016 i Sävar IK 
Vi öppnar upp B-hallen för fotboll på lördagar! Kom och ha kul med oss.
Vi vämer upp och sedan delar vi lag för spel på mindre planer. 
 
För: Födda 2014-2016, medlemmar i Sävar IK 
När: Lördagar, 11 januari till 29 mars (ej 8/2) 
Tid: Tjejer kl. 11.00-12.00, Pojkar kl. 12.00-13.00 
Var: Sävar B-hall 
 
Föreningen kommer att ha tre ledare på plats vid varje tillfälle. Vi ser gär-
na att några föräldrar stannar kvar och stöttar våra ledare.

maria.bergkvist@savarik.se www.savarik.se

RESTAURERING - RENOVERING - REPARATION

Sävar
info@barts-atelje.se

076 009 69 24
ww.barts-atelje.se

BYGGKONSULT - BESIKTNING - FORMGIVNING



Telefonnummer i Sävar
Församlingar
EFS i Sävar, Isak Samuelsson 070 288 71 06  
Sävaråkyrkan, Frida Hägglund 070 320 89 93
Svenska kyrkan,   
Sävar-Holmöns församling 090 71 25 00

Kommun / skola / vård
Bibliotek 090 16 40 60
Folktandvården 090 785 93 82
Sävar Hälsocentral 090 785 44 47
 
Skönhetsvård 
Kabele skincare 070 686 36 77

Företag
Barts Ateljé 076 009 69 24 
Brändströms El AB 070 374 98 44/45
Brändströms Golv i Norum 070 598 78 95
Kabelab AB, elektriker 070 744 44 96
Lundbergs Bygg AB 070 644 40 75
Lundquist 070 598 11 21 
Marklunds VVS & Bygg AB 070 578 29 73 
Mäster Kolmodins Måleri 070 604 09 14
Sävar Hemservice Ek. För.  070 538 98 08
Sävar kanotuthyrning   070 234 56 65
Sävaruthyrning & Skruvplint 070 299 55 51 
Sävar sport- & reklamtryck  070 203 39 96
Österlunds skogs-&trädgårdstjänst 073 025 35 26

Annonsera i SävarNYTT 
så stödjer ni idrottsverksamhet 
för alla!

Information om SävarNYTT
Hör av dig om du vill annonsera eller få mera 
information. 

Preliminär utdelningsvecka:  1 
Sista dag för inlämning av underlag är den 
femte varje månad.

Tfn: 070 232 42 00
Mejl: kansliet@savarik.se
Adress: Aspvägen 30, 918 31 Sävar

Affärer
 ICA Sävar 090 500 01, 500 07  
Kronans Apotek  0771 612 612 
 LE:s TV-antenn & Parabol 090 509 20
Sävar Blommor 090 509 80

Bank  
Handelsbanken  090 18 54 60 
 
Begravningsbyrå
Umeå Begravningsbyrå 090 77 71 60   

Bilservice 
Körkort såklart 090 12 21 00
Lube-Tools 090 521 78
Laga bilen i Umeå AB 090 18 21 44
Peters bil rostdoktorn 090 500 26

Frisörer
Frisörerna 090 507 90
Broklippet 070 600 65 52 

Föreningar
Sävar IK 070 232 42 00 
Sävaråns FVO 079 065 61 61 
SävarNet (savar.se) 070 239 09 99
 070 322 40 80 


